YOPABJ/TIHHA OCBITU | HAYK/ CYMCbLKOT MICbKOT PAAN

CYMCbBKUI AOWKINBbHUN HABUYUANBHUIN 3AKNAL (LLEHTP PO3BUTKY

ANTUNHWN) Ne 26 «TACKABYLLUKA» CYMCbKOT MICbKOT PAAU
Ten. (0542) 25-01-91

npos. nikaps |.[Aepes’aHka, bya. 3, m. Cymu, 40022,
E-mail: dnz26 @ ukr.net

03.01.2019p- Ne01-59/%

Ne
3/n

HavanbHuKy Bigainy
3 KOHKYPCHUX TOPriB
CyMCbKOT MiCbKOT pagu

Tpenaniny P.O.

i 3BIT

npo yknageHi gorosopun B rpyaHi 2018 poky no 3akynisnsim,

npoBeaeHNM 6e3 3aCTOCYBaHHS eNeKTPOHHOT cuctemm Pro2orro no Cymcokomy AH3 Ne26

«JlaCcKaByLUKa».
Hasea CMJ, y sKoro lgeHTUdiKaLiAHWIA Ne Ta flaTa
npnabéaHo ToBapu, KOf forosopy
po6oTn, nocnyrun
TOB «CymutennoeHepro 33698892 Ne321 Teip
10.12.2018
®OM Mantorin B.A. 2479003136 Ne 2678 B_l,u,
07.12.20i8
33526166 Ne2711 Bif
TOB «E -
OB «Esepect-C» 07.12.2018p
©ON NanicHko M.T. 3046122461 Ne 2 Big
14.12.2018p
MBKI «bepernHa» 21111241 (’;l(;.i;.gloﬂls
TOB «MOAOPOXHIK 41977720 q:iraeln&
CYMMn
10.12.2018
®OM Iy6chKa A.B. 2800809988 Ne 1 Bifg
13.12.2018
2800809988 No 2 Big
dOMn ryé A.B.
ybebka 21.12.2018
Api6HoonToBuii KOPI 06711481 Ne 16-2018 Big
CMP 21.12.2018

MpegmeT 3aKkyniBAi

TennonoctavyaHHA

KoHCynbTyBaHHA 3
nuTaHb nporpamu 1C
[Bepi meTanesi

Mocnyru 3 Tex..
o6cn. Odic TexHikn
Mutoumn, ynctaum

TOBapu

JlikapcbKi 3acobu

Mopywkn
HecTbob6aHi
Moaywku
HecTbobaHi
HoBOpiYHi
nogapyHku

NN.A.MaTwoLweHKo

Cyma
forosopy,
rPH.
171400,00
300,00
15200,00
2200,00

2694,00

1644,65

9125,00
5000,00

1610,00


mailto:dnz26@ukr.net

